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ARILDS BYALÄGE HÖSTEN 2010 
 
Kära alla Arildsbor wherever you are! 
 
Hoppas att ni alla kan se tillbaka på en oförglömlig sommar med otroligt fint väder. Hösten 
har anlänt med allt vad det medför av vackra färger, friska vindar och kyliga nätter. Tiden är 
då inne för en uppdatering av läget i byn och informera er om vad vi har att bjuda på under 
vinterhalvåret och det är en hel del. Tyvärr måste jag börja med en sorglig nyhet. 
 
Peter Malmgren 
 

Just när detta nyhetsbrev var färdigt för utskick 
nåddes vi av budet om vår gode vän Peter 
Malmgrens bortgång natten till den 30 sept.  
 
En sann Arildsvän och en generös och samtidigt 
klokt och selektivt återhållsam stöttepelare för 
Arild, dess alla föreningar och därmed också för 
Arildsborna, har lämnat ett stort tomrum efter sig.  
 
Vi deltar med Eva och Bianca i deras sorg och 
saknad och önskar att de kommer att fortsätta 
Peters framgångsrika skötsel och utveckling av 
Rusthållargården till allas vår glädje. 
 
Bolle och jag halade den sargade Byalagsflaggan 
på Byalagets nya flaggstång och hissade den 
svenska flaggan på halv stång i går när Peter hade 
lämnat Arild. 
 
Livet måste gå vidare och vi kan bara glädjas åt att 
Peter fick avsluta sina dagar på ett så fint och 
värdigt sätt och slippa det oåterkalleliga slutet som 
denna hemska sjukdom ALS leder till. 

 
På Bolles förslag förbereder vi nu ett upprop till alla våra föreningars medlemmar för att 
samla in en penninggåva att sättas in på Ulla Carin Lindquists Stiftelse för ALS-forskning, 
vilket vi tror att Peter skulle ha gillat och som Eva med tacksamhet har ställt sig bakom. 
 
http://www.ullacarinstiftelse.se 
 
Claes 
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Miss Fossie Fortune 
som var införlovad i 
Blomsterstugan och 
vacker gast ombord på 
Capt. Janne Locks 
segelsnipa kring 1910. 

Postnummerändring 
De flesta av er har fått ett kort från Posten i postboxen i vilket man förbereder oss på att vårt 
nuvarande postnummer 260 43 Arild skulle kunna komma att bytas ut mot ett nytt nummer med 
Nyhamnsläge som ortsnamn. Detta har med rätta förorsakat många frågor, ilskna kommentarer och 
reaktioner, som kan exemplifieras med en insändare från en Arildsbo i gårdagens HD.  
Byalagets styrelse har förstås uppmärksammat Postens ”hot” eller avsikter och efter många o långa 
samtal med ansvariga på Posten både i Höganäs och centralt kan jag meddela att avsikten är att 
ev. ändra enbart vårt postnummer utan att ändra vare sig ortsnamnet eller utdelningssystemet 
med postboxar i posthuset. Sista ordet är inte sagt och man har utlovat besked efter årsskiftet. Man 
beklagar att meddelandet fått en olyckligt oklar formulering, som förorsakat denna reaktion. 
 
Nytt elavtal  

 
11 byalags och vårt nuvarande elavtal med Öresundskraft löper ut i december och kommer att 
ersättas av ett nytt och avtal med Dalakraft i enlighet med det förhandsbesked som bifogas. Vi tror 
att detta är ett förmånligt avtal och hoppas därför att många lockas av villkoren för det nya avtalet. 
Det kommer att löpa på tre år till skillnad från de flesta andra som bara erbjuder ettårsavtal på 
grund av den EU-anpassning av den svenska eldistributionen, som inträffar under 2011. Det 
innebär att Sverige indelas i fyra prisregioner där Skåne kommer att tillhöra den dyraste, region 4. 
Detta gäller för alla elbolag vilket innebär att elpriset kommer att justeras vid denna tidpunkt i 
enlighet med  i avtalstextens §5:2 där det står att om Dala Kraft får ökade priser på inköp av el 
äger de rätt att justera priset. 
Priset för de tre åren är bestämt till 49,9 öre men med möjlighet att välja mellan fast och rörligt 
pris eller 50/50. Det rörliga priset beräknas på föregående månads medelpris på den nordiska 
spotmarknaden + 1,5 öre mot nuvarande 3,5 öre. Fasta avgiften blir 25 kr i månaden. Viktig 
nyhet är att alla med dubbelt boende kan utnyttja detta avtal för alla fastigheter oavsett geografisk 
belägenhet. Alla som är intresserade av att ansluta till detta ramavtal skall ha skickat in sin 
ansökan före den 15 nov. 2010 för att villkoren skall gälla. Däremot kan man välja tidpunkten för 
själva anslutningen. De som inte anmält sig före den 15 nov. kan fortfarande ansluta under 
avtalsperioden, men får då acceptera den prisnivå som gäller vid anslutningstillfället för resp. fast 
och rörligt pris med avtalade rabatter. Läs mer i bilagda brev och invänta avtalsblankett som 
kommer inom kort. Avtalet med nätbolaget Höganäs Energi påverkas inte. 
 
Projekt ”Arild kring sekelskiftet 1900” 

Under ledning av Margareta Noltorp har en grupp nostalgiska entusiaster 
börjat samla material till en fotoutställning på Mor Cilla, som skall bli 
huvudattraktionen under årets Adventsvandring den 4 dec. Många av våra 
äldsta byinvånare har redan intervjuats om sina minnen från den tiden och 
många bilder har dykt upp. Fler behövs och vi vädjar därför till alla er, som 
har eller har haft släktingar, som kan tänkas ha både minnesbilder och foton 
från tiden 1880-1925, att höra av sig till Margareta Noltorp tel. 042-34 66 44 
eller e-mail: margareta.noltorp@gmail.com alternativt till Sverker Johansson 
tel. 042-35 31 27 eller e-mail: sj.navigare@telia.com före den 15 oktober. 
Avsikten är att projektet skall övergå i en studiecirkel för att fortsätta 
historieskrivningen om Arild fram till våra dagar, eftersom en liten 
undersökning, som gjorts av Sverker Johansson, visar att mycket lite finns 
skrivet om Arild över tiden i förhållande till vad som finns om övriga byar i 
Kullabygden.  
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LEADERprojektet ”Kullaleden” 
Detta är ett projekt, som startats av ett antal personer knutna till olika Byalag tillsammans 
med Höganäs Kommun för att vidareutveckla den vandringsled, som till vissa delar redan 
finns från Grå Läge, runt Kullaberg och längs Skälderviken till Farhult. Se karta på hemsidan. 
Alla synpunkter och förslag mottages med tacksamhet av Göran Oldén, tel. 042-35 31 60 eller 
e-mail: goran.olden@gmail.com. 
 
Bredbandsstöd 
Kommunikationsmyndigheten PTS har fått medel från regeringen för att understödja 
bredbandsutbyggnad på landsbygden. Detta innebär att PTS med start under oktober kommer 
att erbjuda bland annat byalag och andra lokala utvecklingsgrupper en möjlighet att 
förverkliga bredbandsprojekt. PTS´ stöd är utformat för att täcka upp så kallad offentlig 
medfinansiering – vilket tidigare krävts. Stödet kommer att sökas via ordinarie myndigheter 
som handlägger bredbandsstöd, det vill säga länsstyrelser, regionförbund eller Sametinget. 
Byalaget kommer att bevaka denna möjlighet. 
 
Posthuset 
Arbetsgruppen har haft ett möte med Kommunstyrelsens ordf. för att driva på utvecklingen. Det 
ledde till att den just avgångne kommundirektören Per Sildén fått i uppdrag att, i samverkan med 
oss, ta fram förslag till avtalslösningar som kan ligga till grund för kommunens hantering av 
liknande fall i kommunen och som inte skall baseras på en avyttring på marknadsmässiga villkor. 
Eftersom vi vill hålla möjligheten öppen för att, före årets utgång, söka statligt stöd för etablering 
av samlingslokaler har vi målsättningen att få fram ett realistiskt avtalsförslag före den 1 dec. 
Därefter kommer styrelsen att ha ambitionen att lägga fram ett konkret förslag på nästa 
föreningsstämma. 
 
Bokbuss 
Kommunen har under sommaren testat intresset för ett rullande bibliotek i Kullabygden. 
Utvärderingen visade att bokbussen hade flest besökare i Arild, vilket har lett till att vi fått frågan 
om vi skulle vara intresserade av att fortsätta med ett besök i veckan även under vinterhalvåret. 
Styrelsen har ställt sig positiv till förslaget och föreslagit att bussen kommer till oss varje fredag 
mellan kl 13-14 för att erbjuda sina tjänster på bussparkeringen utanför Posten. Om Kommunen 
accepterar vårt förslag kommer vi att slopa öppethållandet av vårt eget bibliotek på fredagar.  
 
Höstens program 
Byafolkets Afton har fått flyttas till den 30 oktober kl 19 på Mor Cilla. 
Temakväll med föredrag om Hallands Väderö av Karlo Pesjak blir det den 16 oktober. Vi 
återkommer med information på Posten och hemsidan.  
Adventsvandringen äger rum den 4 dec. och kommer att fokusera på den utställning på temat 
”Arild vid sekelskiftet 1900” på Mor Cilla, som nämnts ovan. Luciatåg till Kapellet med sång av 
barnkören från Brunnby avslutar dagen och årets aktiviteter.  
Teaterresa blir det första evenemanget på det nya året. Vi åker med buss till Malmöoperan den 23 
jan. 2011 då vi har 30 biljetter till ”Madame Butterfly”. Anmälan på Posten eller till Kristina 
Bergwall tel. 0705 201492 eller e-mail: kristina.bergwall@telia.com. Först till kvarn! 
 
Medlemsavgiften 2010 – till er som glömt oss i år påminner vi om att vi blir ytterst tacksamma om 
den betalas in till PG 873744-7. Skicka gärna också er E-mailadress till j.e.erikson@telia.com 
  
Varmt tack för ert stöd och er entusiasm för ett ännu finare Arild! 
Styrelsen genom sin ordförande Claes                   Bil. elavtalsbrev 
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. 
Till betalande medlemmar i Arilds Byalag   Bilaga 1 
 
Nytt elavtal klart för 2011-13! 
 
Hej alla Arildsbor!   -  An offer you can´t refuse! 
 
Byaföreningarna i Rekekroken, Jonstorp, Svanshall, Strandbaden, Nyhamnsläge, 
Fjälastorp-Stubbarp, Väsby, Ö. Lerberget, Häljaröd, Brunnby, Gamla Lerberget, 
Höganäs nedre, Lerhamns by, Mjöhult, Farhult, N. Häljaröd, Skäret och Arild, 
Har gemensamt gjort en el-upphandling. Tillsammans med Dala Kraft har vi ett 
erbjudande om att teckna ett fördelaktigt elavtal för medlemmarna i föreningarna.  
 
Erbjudandet innebär att du som medlem i någon av ovanstående Byaföreningar 
kan teckna ett bundet 3-års avtal, med Kullabygdenpris, rörligt eller mixat 50/50 pris. 
Du kan även teckna avtal för bostad som du äger på annan ort. 
Avtal med Kullabygdenpris 3 år för 49,9 öre/kW ( 97,4 öre/kW inkl. el-cert. skatt och moms ) 
 
Avtal med rörligt elpris 3 år, föregående månads spotpris + 1,5 öre/kW 
( vid varje tid gällande elcertifikatavgift, energiskatt och moms tillkommer ) 
 
Avtal med mixat pris 3 år (Kullabygdenpris 50 % rörligt pris 50 %) 
När som helst under avtalstiden kan rörliga priser bindas till då gällande priser   
med en viss rabatt. Då kontaktar du Hillevi Blomkvist på Dala Kraft tel. 0248-48 80 71 
 
Månadsavgift 25:- tillkommer.  Avtalet kan inte brytas under avtalstiden 
 
Utöver elavgift betalar du en nätavgift (fast avg. + rörlig avgift) till Höganäs Energi. 
Denna berörs inte av elavtalet, eftersom man inte kan byta nätleverantör. 
 
Har du ett befintligt bundet avtal kan du teckna ovanstående att börja gälla från ditt  
bytesdatum till slutdatumet för avtalet. Tecknar du avtal nu, alltså före 15 november 
är du garanterad pris enligt ovan, oavsett när du har leveransstart. 
Vill du hoppa på avtalet senare går det bra, men då till det då gällande priset med en 
viss rabatt, och du får då kontakta Hillevi Blomkvist på Dala Kraft tel. 0248/48 80 71  
 
Tecknande av avtal sker genom att du fyller i och skriver under avtalet och skickar 
in det till Dala Kraft senast den 15 november 
Dala Kraft ombesörjer därefter kontakt med nätoperatör för att verkställa bytet. 
 
Avtalet du skall skriva på kommer du att få inom det snaraste 
 
Har du några frågor, så kan du vända dig till Claes Ståhle, tel 042-35 20 99 eller 
claes.stahle@telia.com . 
 
Hjärtliga hälsningar 
Styrelsen genom sin ordförande 


